SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /BVĐKSĐ-TCCB
V/v đăng ký danh sách                             người thực hành khám bệnh,                    chữa bệnh (06/2025)
	Sa Đéc, ngày       tháng 6 năm 2025

	              Kính gửi:  Sở Y tế Đồng Tháp

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về quy định một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.
Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc kính gửi Sở Y tế danh sách đăng ký người thực hành khám bệnh, chữa bệnh như sau (danh sách đính kèm):
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, TCCB. Hang.
	GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng